

# Kastell Holding ApS

Mørksøvej 59  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 37 74

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2018

---

Frank Kastell Bengtsson  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kastell Holding ApS  
Mørksøvej 59  
8600 Silkeborg

E-mail: frank@kastell.dk

CVR-nr.: 29 60 37 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Frank Kastell Bengtsson, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 441.543, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.379.126.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-55.038</b>	<b>2.079.425</b>
Personaleomkostninger	1	-477	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-55.515</b>	<b>2.079.425</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.092	-15.564
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-56.607</b>	<b>2.063.861</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		627.788	590.301
Finansielle omkostninger	2	-180.817	-99.216
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.364</b>	<b>2.554.946</b>
Skat af årets resultat		51.179	-383.724
<b>Årets resultat</b>		<b>441.543</b>	<b>2.171.222</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		441.543	2.171.222
		<b>441.543</b>	<b>2.171.222</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.092
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.092</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.855.126	9.227.338
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.855.126</b>	<b>9.227.338</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.855.126</b>	<b>9.228.430</b>
Handelsvarer		6.131.753	6.000.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.131.753</b>	<b>6.000.000</b>
Udskudt skatteaktiv		33.551	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.442	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.993</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.945</b>	<b>26.953</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.211.691</b>	<b>6.026.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.066.817</b>	<b>15.255.383</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>6.254.126</u>	<u>5.812.583</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>6.379.126</u></b>	<b><u>5.937.583</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.550.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	34.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.354.575	6.179.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.290.616	147.490
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	383.724
Deposita		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.687.691</u></b>	<b><u>6.767.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.687.691</u></b>	<b><u>9.317.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.066.817</u></b>	<b><u>15.255.383</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>477</u>	<u>0</u>
	<b><u>477</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	130.888	49.175
Andre finansielle omkostninger	<u>49.929</u>	<u>50.041</u>
	<b><u>180.817</u></b>	<b><u>99.216</u></b>

<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	9.774.466	3.774.466
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>9.774.466</u>	<u>9.774.466</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	-547.128	-1.137.429
Årets resultat	<u>627.788</u>	<u>590.301</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>80.660</u>	<u>-547.128</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>9.855.126</u></b>	<b><u>9.227.338</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nettopower ApS	Aarhus	100%
Whitelabels ApS	Aarhus	100%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	5.812.583	5.937.583
Årets resultat	0	441.543	441.543
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>6.254.126</b>	<b>6.379.126</b>

### 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i varebeholdninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut.